

JINDAL HOTELS LIMITED



To,
DCS - CRD
BSE Limited Code No 7918
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Date:31.07.2025

Scrip Code: 507981

Subject: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time - Newspaper Publication for publicizing special window for Re-lodgement of Transfer Requests of physical shares.

Ref.: SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025

Dear Sir/Madam,

In accordance with SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, a special window has been opened for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise and who missed re-lodging their requests before the cut-off date of March 31, 2021, are now granted one more opportunity to re-lodge their transfer requests.

In view of aforesaid, the Company has published details in the Business Standard and Vadodara Samachar (the Newspapers) on July 31, 2025 and submitting the same to the Exchanges for record and dissemination.

The aforesaid submission is being made in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as amended from time to time.

This is for your information and records.

Thanking You.

For, Jindal Hotels Limited

MANSI

VYAS

Mansi Vyas

Company Secretary

Digitally signed by
MANSI VYAS
Date: 2025.07.31
16:16:44 +05'30'

Encl.: As Above

Regd. Office : GRAND MERCURE Vadodara Surya Palace, Sayajigunj, Vadodara – 390 020
Phone No. : 0265-2363366,2226000,2226226 Fax No. : 0265-2363388 Website :
www.suryapalace.com **CIN No.:** L18119GJ1984PLC006922 **e-mail :** share@suryapalace.com

UTTARAKHAND ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

"Vidyut Niyamak Bhawan", Near ISBT, PO- Majra, Dehradun-248171
PH: 0135-2641115, Website www.uerc.gov.in E-mail- secy.uerc@gov.in

EXTENSION NOTICE FOR CONSULTANT REQUIRED

Uttarakhand Electricity Regulatory Commission (UERC) had issued ToR for appoint consultant for assisting the Commission in "Bid for engagement of Technical Consultants for assistance in Analysis of Schedule of Rates (SoR) of other State Transmission Utilities and Central Transmission Utilities w.r.t. Power Transmission Corporation of Uttarakhand Ltd. (PTCUL)", which was earlier extended upto 30.07.2025.

The Commission has decided to further extend the date for submission of bids in the matter by 11.08.2025.

A set of bid-documents and terms and conditions of the bid may be obtained in person by any interested eligible consultancy firms from Commission's office during office hours on all working day or may also be downloaded from the Commission's website: www.uerc.gov.in.

Interested parties may submit their Technical and Financial proposals by 11.08.2025 upto 11:00 hrs. However, those participants who have already submitted their bid are not required to submit fresh bid. The Commission reserves the right to accept or reject any or all the tenders/quotations without assigning any reasons.

Advt. No. 05/2025-26

Secretary

PUBLIC NOTICE

Know you all that M/s Farmson Basic Drugs Private Limited, are holding lease hold rights of the properties in Nandesari Industrial Estate, Nandsari, Taluka & District Vadodara, Gujarat, more particularly described in schedule hereto. They state that the original / duplicate lease deeds, conveyance deeds, deeds of assignment and the relevant registration receipts relating to the respective plots, described in the Schedule below, have been misplaced and are not available. Any person, bank, institution/bodies etc. if has got any right, title, interest, charge, objection in any manner for property mentioned herein, are herewith informed to raise their objection/s in writing within 7 days, failing which it will be construed that the title to the said property of said owner is clear, marketable and free from all encumbrances and that all such concerned have waived their rights and objections and title clearance certificate will be issued and finance will be given.

Plot No.	Area (Sq. Mtrs)	Revenue Survey Nos.	Details of Missing Original Documents with Registration Receipts
40/1	949.34	124/2 P, 124/3 P	Lease Deed Regn. No. 694 dated 09 02 1972 in favour of Jagdamba Ice Factory
40/2	3,603	124/3 P, 155/3 P, 144/3 P	Lease Deed No. 1028 dtd. 15 03 1973 in favour of Modern Paints Pvt Ltd; & Deed to Assignment executed in favour of Shiv Colour Industries
105	4,180	586	Lease Deed dtd. 13-03-1987 in favour of Methoxy Chemicals Pvt. Ltd AND Sale Deed No. 14544 dtd. 06-10-2008 in favour of Growmore Enterprises Pvt Ltd
106	4,180	600P, 596P, 598P, 594P	Lease Deed dated 12/06/1975 in favour of Navsynth Chemical; & Deed of Assignment Regn. No. 2833, Dtd. 07 04 2005 in favour of Terpene & Catalyst; & Deed of Assignment Dtd. 27 02 2012 Regn. No. 2426 in favour of Navratan Specialty Chemicals LLP

Dt:-31-07-2025

203, Kailash Complex, Near Mahadev Mandir, Pradivty Road, Alkapuri, Vadodara. M.9825039355, 0265-2355885

Through me,
Bharat K. Pandya
Advocate

PUBLIC NOTICE

Know you all that M/s Farmson Basic Drugs Private Limited, are holding lease hold rights of the properties in Nandesari Industrial Estate, Nandsari, Taluka & District Vadodara, Gujarat, more particularly described in schedule hereto. They state that the original / duplicate lease deeds, conveyance deeds, deeds of assignment and the relevant registration receipts relating to the respective plots, described in the Schedule below, have been misplaced and are not available. Any person, bank, institution/bodies etc. if has got any right, title, interest, charge, objection in any manner for property mentioned herein, are herewith informed to raise their objection/s in writing within 7 days, failing which it will be construed that the title to the said property of said owner is clear, marketable and free from all encumbrances and that all such concerned have waived their rights and objections and title clearance certificate will be issued and finance will be given.

Plot No.	Area (Sq. Mtrs)	Revenue Survey Nos.	Details of Missing Original Documents with Registration Receipts
107 & 108	7,804	596, 598 P, 599 P, 600 P	Lease Deed Regn. No. 1429 dated 12 02 1976 in favour of Bakul Chemicals Pvt Ltd; Deed of Assignment dated 14 05 2019 Regn. No. 5427 in favour of Rajendra M. Vadodara
130 & 131	13,896	448 P, 449 P, 450 P	Lease Deed in favour of Benzo Chem Combines, Deed of Assignment Regn. No. 11788 dt. 16 10 2012 in favour of Liberty Phosphate Ltd.
154/1	2,019.81	515 P, 526 P	Lease Deed Regn. No. 9429 dated 01 12 2020 in favour of Jau Chemtech Pvt Ltd; AND Original Registration Receipt for Deed of Assignment Dt. 19-06-2023, Regn. No. 8929 in favour of Farmson Pharmaceutical Gujarat Ltd

Dt:-31-07-2025

203, Kailash Complex, Near Mahadev Mandir, Pradivty Road, Alkapuri, Vadodara. M.9825039355, 0265-2355885

Through me,
Bharat K. Pandya
Advocate



ALEMBIC LIMITED

CIN: L26100GJ1907PLC000033
Regd. Office: Alembic Road, Vadodara - 390 003
Tel.: +91 265 6637000
E-mail: alembic.investors@alembic.co.in
Website: www.alembiclimited.com

NOTICE FOR CLAIMING SHARES FROM COMPANY'S UNCLAIMED SUSPENSE ACCOUNT

Notice is hereby given that the following Shareholders / Claimants of the Company have filed application(s) for claiming shares lying in Company's Unclaimed Suspense Account directly into their demat account:

Shareholder's and/or Claimant's Name	Folio No.	Certificate No. (s)	Distinctive Nos.	No. of Shares
Kalyanpur Rathnakar Baliga (Deceased) Legal Heir Shanthi Mangalore Pai	0040160	8028	4408811-4410310	1500
Dineshbhai Jethabhai Shah	0035259	5973	3934541-3934690	150

Any person(s) having any claim in respect of the aforesaid Equity Shares, should immediately send full details with documentary evidence to the Company's RTA - MUGF Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) at its office at "Geetakunj", 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara - 390 015, Gujarat or to the Company at its Registered Office mentioned above, so as to reach them/ us within 15 days from the date of publication of this Notice, failing which, the Company will proceed to transfer the aforesaid Equity Shares from the Company's Unclaimed Suspense Account to the shareholder / claimant(s) demat account, without further information.

Please note that no claim will be entertained by the Company or the RTA with respect to aforesaid Equity Shares after processing the above application(s).

For Alembic Limited

Sd/-

Keval Thakkar

Company Secretary

Date : 30th July, 2025

Place : Vadodara

NIDO HOME FINANCE LIMITED

(formerly known as Edelweiss Housing Finance Limited)
Registered Office Situated At Tower 3, 5th Floor, Wing 'B', Kohinoor City Mall, Kohinoor City, Kirof Road, Kurla (West), Mumbai - 400 070. Regional Office at: Office No. 301,302,303,304, 3rd Floor, 3rd Eye Vision Building, IM - Panjrapole Road, Ahmedabad - 380015

POSSESSION NOTICE UNDER RULE 8(1) OF THE SARFAESI ACT, 2002
Whereas the Undersigned being the Authorized Officer of Nido Home Finance Limited (formerly known as Edelweiss Housing Finance Limited) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Second) Ordinance, 2002 (order 3 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 issued Demand Notices to the Borrowers/as detailed hereunder, calling upon the respective Borrowers to repay the amount mentioned in the said notices with all costs, charges and expenses till actual date of payment within 60 days from the receipt of the same. The said Borrowers/Co borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers/Co borrowers and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described hereunder in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act /w Rule 8 of the said Rules in the dates mentioned along-with the Borrowers in particular and public in general are hereby cautioned not to deal with the properties and any dealings with the properties will be subject to the charge of Nido Home Finance Limited (formerly known as Edelweiss Housing Finance Limited). For the amount specified therein with future interest, costs and charges from the respective dates.

Details of the Borrowers, Co-borrowers and Guarantors, Securities, Outstanding Dues, Demand Notice sent under Section 13(2) and Amount claimed thereunder and Date of Possession is given as under:

1. Name and Address of the Borrower, Co Borrower Guarantor Loan Account No. And Loan Amount:-
MUKESHBHAI NANABHAI SUTARIYA (BORROWER) KAILASBEN AJAYBHAI DER (CO-BORROWER)
Resi Address: Block O Flat, No 105 Devnandan, Sankalp City Opp. 108 Emergency, Center, Hanspura Ahmedabad 382330
LAN.No.: L2580STHL00005335045 & L2580STHL00005335047
Loan Agreement Date: 12/08/2024 & 12/08/2024
Loan Amount : Rs. 5,24,00,00/- (Rupees Five Lacs Twenty Four Thousand Only) & Rs. 2,30,00,00/- (Rupees Two Lakh Thirty Thousand Only)
Demand Notice Date:- 16-05-2025
Amount Due in Rs. 5,54,406.71/- (Rupees Five Lakh Fifty Four Thousand Four Hundred Six and Seventy one Paisa Only) & Rs. 2,45,492.12 (Rupees Two Lakh Forty Five Thousand Four Hundred Ninety Two and Twelve Paisa Only)
Constructive / Symbolic Possession Date:- 26.07.2025

Details of the Secured Asset:- All That Piece & Parcel Of Immovable Property Bearing Flat No.105 Adm.47 Sq.Yds. On 1st Floor in Block Not Along With Undivided Share In The Scheme Devnandan Sankalp City Constructed On Survey No.75 Paikki 1, T. P. Scheme No.121, F. P. No.114 Paikki Adm.27979 Sq.Mts Of Mouje Hanspura, Sub-District Ahmedabad-6 (Naroda) & District Ahmedabad, And Bounded As Under: - North: Flat No.O-102, South: Open Plot, East : Flat No. O-104, West: Flat No.O-106.

Place: Ahmedabad
Date: 31.07.2025
Sd/- Authorized Officer
FOR Nido Home Finance Limited (formerly known as Edelweiss Housing Finance Limited)

ADITYA BIRLA HOUSING FINANCE LIMITED

Registered Office:- Indian Rayon Compound, Veraval, Gujarat-362266 Branch Office:- 3rd Floor, Office No. 203 To 211, Milestone Fiesta, Near Tgb Circle, L.P. Savani Road, Adajan, Surat-395009

APPENDIX IV

[See Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

Possession Notice (for Immovable Property)

Whereas, the undersigned being the authorized officer of Aditya Birla Housing Finance Limited under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 had issued a demand notice dated 18-03-2025 calling upon the borrowers ANIL RENUKADAS GADEKAR & MANGALBEN RENUKADAS GADEKAR mentioned in the notice being of Rs.17,13,218.49/- (Rupees Seventeen Lakh Thirteen Thousand Two Hundred Eighteen and Forty Nine Paise Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and to the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of the powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act. read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this 26th day of July of the year, 2025.

The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Aditya Birla Housing Finance Limited for an amount of Rs.17,13,218.49/- (Rupees Seventeen Lakh Thirteen Thousand Two Hundred Eighteen and Forty Nine Paise Only) interest thereon. Borrowers attention is invited to the provisions of Sub-section 8 of Section 13 of the Act., in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

All That Piece And Parcel Of Plot No. 366, (As Per Apvd. Plan Plot No. 284), Admeasuring 39.01 Sq. Mt. I.E. 420 Sq. Ft., Mahadev Nagar, Nr. Hanuman Mandir, R.S. No. 351, Block No. 510, T.P.S. No. 62, (Dindoli- Bhestan-Bhedwad), F.P. No. 143/F, Moje Dindoli, Dindoli Road, Surat, Gujarat-394210, And, Bounded As: East: Plot No. 365 West: Plot No. 367 North: 10 Ft. Gali South: 20 Ft. Road.

Date: 26.07.2025
Place: Surat
Authorized Officer
Aditya Birla Housing Finance Limited

DAHEJ BRANCH, Ta Vagra, Dist Bhavnagar, Gujarat.
Ph: 9102641, 257108, Mob.No. 9099007412
Email: dahej@bankofbaroda.co.in

NOTICE TO GUARANTOR - (UNDER SUB-SECTION (2) OF SECTION 13 OF THE SARFAESI ACT, 2002)

Mr Bhavesh Himmatbhai Mendpara
s/o. Mr. Himmatbhai Narsibhai Mendpara
A-34-35 Panchdev Society Behind Shiradi Dham Society Varachha Road Surat 395006

Dear Sir

Re: Your guarantee for credit facilities granted to Mr. Hiren Shamjibhai Patel

1. As you are aware, you have by a guarantee dated 25-07-2014 guaranteed payment on demand of all moneys and discharge all obligations and liabilities then or at any time thereafter owing or incurred to us by Mr. Hiren Shamjibhai Patel/M/s Teach Computer and Electronics, for aggregate credit limits of Rs.9,11,437/- with interest thereon more particularly set out in the said guarantee document.

2. We have to inform you that the borrower has committed defaults in payment of his liabilities and consequently his account has been classified as non-performing asset. A copy of the notice dated 30-11-2024 under section 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 sent by us to the borrower is enclosed. Since the borrower has committed defaults, in terms of the guarantee you have become liable to pay to us the outstanding amount of loan/credit facilities aggregating Rs.6,56,385.82 (six lacs fifty six thousand three hundred eighty five rupees and eighty two paise only) + Interest Charges and we hereby invoke the guarantee and call upon you to pay the said amount within 60 days from the date of this notice. Please note that interest will continue to accrue at the rates specified in para 1 of the notice dated 30-11-2024 served on the borrower (copy enclosed).

3. We further wish to inform you that in regard to the security provided by you to secure your guarantee obligations for the due repayment of the loans and advances by the borrower, this notice of 60 days may please be treated as notice under sub-section (2) of section 13 of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002. We further give you notice that failing payment of the above amount with interest upto the date of payment, we shall be at liberty to exercise all or any of the rights under sub-section (4) of section 13 of the said Act, which please note.

4. We invite your attention to sub-section (13) of section 13 of the said Act in terms of which you are barred from transferring any of the secured assets referred to in para 1 above by way of sale, lease or otherwise (other than in the ordinary course of business), without obtaining our prior written consent. We may add that non-compliance with the above provision contained in section 13(13) of the said Act, is an offence punishable under section 29 of the Act.

5. We further invite your attention to sub section (8) of section 13 of the said Act in terms of which you may redeem the secured assets, if the amount of dues together with all costs, charges and expenses incurred by the Bank is tendered by you, at any time before the date of publication of notice for public auction/inviting quotations/tender/private treaty. Please note that after publication of the notice as above, your right to redeem the secured assets will not be available.

6. Please note that this demand notice is without prejudice to and shall not be construed as waiver of any other rights or remedies which we may have, including without limitation, in the right to make further demands in respect of sums owing to us.

Date : 30.11.2024
Authorized Officer, Bank Of Baroda, Dahej Branch



SHARDUL SECURITIES LIMITED

CIN : L50100MH1985PLC036937
G-12, Tulsiani Chambers, 212 Nariman Point, Mumbai - 400 021. Tel. No. : 022-46032806/07
Website : www.shardulsecurities.com | e-mail id : investors@shriyam.com

Extract of Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2025

Sr. No.	Particulars	Standalone		Consolidated	
		Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30-Jun-25	30-Jun-24	30-Jun-25	30-Jun-24
1	Total Income From Operations (Net)	8,057.79	11,529.08	4,248.90	9,414.66
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	7,618.20	11,233.34	3,039.24	8,797.71
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	7,618.20	11,233.34	3,039.24	8,797.71
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	6,077.35	9,390.23	2,158.82	11,387.34
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax)	6,077.65	9,390.23	2,143.76	7,037.75
6	Paid-up Equity Share Capital (face value Rs 2 each)	1,749.84	1,749.84	1,749.84	1,749.84
7	Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet)	-	-	-	-
8	Earnings per equity share of face value of Rs. 10/- each (not annualised)				
	a) Basic (in Rs.)	6.95	10.73	2.47	8.04
	b) Diluted (in Rs.)	6.95	10.73	2.47	8.04

Notes:-

1 The above is an extract of the detailed Financial Results filed with the Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full Financial Results are available on the Company website i.e. www.shardulsecurities.com and the Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com.

2 The above Unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their meeting held on 29th July, 2025. The statutory auditors of the Company have carried out the limited review of the aforesaid results of the Company for the quarter ended 30th June, 2025.

For Shardul Securities Limited

Sd/-

Devesh D Chaturvedi

Chairman - DIN : 00004793

Place:- Mumbai

Date:- 29.07.2025



Tamilnad Mercantile Bank Limited

Jamnagar Branch
Shree Krishna Avenue, Ground Floor, Jamnagar - 361 001. Gujarat.
Email: Jamnagar@tmbank.in M - 70690 04588, P - 0288 - 2554828
CIN - L65110TN1921PLC001908

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets mortgaged / charged to the Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) and 9 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower Mrs. Bheda Mansi Rajeshbhai W/o Mr. Bheda Rajesh Mahendrabhai and Guarantor Mr. Bheda Rajesh Mahendrabhai S/o. Mr. Mahendrabhai Maganlal Bheda, that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive Possession of which has been taken by the Authorized Officer of Tamilnad Mercantile Bank Limited, Jamnagar Branch, will be sold "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 22.08.2025 for recovery of Rs.10,56,318.28 (Rupees Ten Lakh Fifty Six Thousand Three Hundred Eighteen and Paise Twenty Eight Only) (Term Loan - 493700950100113) as on 20.07.2025 and plus expenses of Rs.26,811.40 as on 20.07.2025 due to the Tamilnad Mercantile Bank Limited, Jamnagar Branch with subsequent interest and expenses.

The reserve price will be Rs. 14,30,000/- (Rupees Forteen Lakh and Thirty Thousand Only) and the Earnest Money Deposit will be Rs. 1,43,000/- (Rupees One Lakh forty Three Thousand Only)

Place of Auction: TAMILNAD MERCANTILE BANK LTD, JAMNAGAR BRANCH, Shree Krishna Avenue, Ground Floor, (Opp. Town Hall), Jamnagar - 361 001. Gujarat

Date and Time of Auction Sale: 22.08.2025 at 01.00 P.M

Upset Price: Rs. 14,30,000/- (Rupees Forteen Lakh Thirty Thousand Only)

Earnest Money Deposit: Rs 1,43,000/- (Rupees One Lakh Forty Three Thousand Only)

Description of the Property:
All that part and parcel of the land to the extent of 644.97 sq. ft. situated at Sub Plot No.99/1, Vraj Vallabh, R.S.No.473/P.T.No.2, O.P.No.28, F.P.No.28/3, Outside Kalavad Naka, Nr. Mahaprabhuji Bethak, Off. Jamnagar Junagad Highway, Jamnagar District, Gujarat - 361110 and building thereat to an extent of 526.46 sq.ft. standing in the name of Mrs. Bheda Mansi Rajeshbhai.

Boundaries On North by - 6.00 mtrs wide Road, On East by - O.P.No.28 F.P.No.70, On South by - Joint Plot No.102 to 104, On West by - Sub Plot No.99/2

The auction sale notice is also uploaded/published on website(www.tmb.in)

Place: Jamnagar
Date: 29.07.2025
Authorized Officer
Tamilnad Mercantile Bank Ltd.
For Jamnagar Branch



Regional Office : Surat District Region, Plot no 6-B, Baroda Sun Complex, Ghod Dod Road, Surat - 395007. Mob.No.: 8888855617 / 9922344634
Email: recovery.suratdistrict@bankofbaroda.com

ABRIDGED VEHICLE E-AUCTION NOTICE

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s), and Guarantor (s) that Bank has repossessed/seized the Hypothecated Motor Vehicle mentioned below in exercise of the powers conferred under Hypothecation/Loan Agreement executed by the parties and Vehicle will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis for recovery of dues in below mentioned accounts. The details of Borrower/s/Guarantor/s/Vehicle/Total Dues/Reserve Price/e-Auction date & Time, EMD and Bid Increase Amount are mentioned below

Date & Time of e-auction : Date: 02/09/2025, Time: 02:00 PM to 06:00 PM,
EMD Submission Date 02/08/2025 to 02/09/2025 till 01.30 pm. Inspection Start Date: 22/08/2025

Sr. No.	Name & address of Borrower/s /Guarantor	Details of Vehicle	Total Dues. (Rs. in Lac)	Reserve Price		1. EMD deposit Account No 2. IFSC Code 3. Bank of Baroda Branch 4. Name and Mobile no. of Branch
				EMD Minimum	Bid Increase Amount	
1.	VISHAL VIJAY PADAVI AT-SAJIPIUR, PO- WANKA, TAL. NIZAR, DISTTAPI, GUJARAT - 394370 ID-BARBCPT001209	Regd. No.- GJ26AB8140 Date of Reg.-19/06/2023 Make:-Renault India Model:- Renault Tribler- RXZ MT 1L ECE Color:- Metal Mustard Km Reading:- 40788 Km. Fuel Used:- Petrol	Rs.7.86	Rs.350000.00 Rs.350000.00 Rs.100000.00	1.A/c - 18620015181869 2. IFSB - BARBOPUSUR 3. Name - Bank of Baroda, Piplod Branch 4. Ms. Pooja Rahate M.89800 26664	

*Parking Charges to be borne by the buyer.

Statutory 30 Days Sale notice to Borrower/Guarantor.

The successful Auction Purchaser/Bidder shall have to pay applicable Goods & Service Tax (GST) over and above sale amount to BANK.

For detailed terms and conditions of sale, please refer/visit to the website link. <http://baanet.in> Prospective bidders may contact to Branch Manager or Mob No : 8888855617 / 9922344634

Date : 31.07.2025 Place : Surat

Authorised Officer, Bank Of Baroda

Vinyl Chemicals (India) Limited

CIN: L24100MH1986PLC039837
Regd. Office: 7th Floor, Regent Chambers, Jammalal Bajaj

ભાવનગર શહેર ભાજપમાં ભડકો, મેયર ભરત બારડની આત્મવિલોપનની ચીમકીથી ખળભળાટ

● ભાવનગર, તા. ૩૦

ગુજરાતના ભાવનગર શહેરના રાજકીય વર્તુળોમાં ભારે હલચલ મચી ગઈ છે, કારણકે શહેરના મેયર અને ભારતીય જનતા પાર્ટીના પ્રમુખ નેતા ભરત બારડે આત્મવિલોપનની ચીમકી ઉઠાવ્યા છે. આ ઘટનાએ ભાજપના આંતરિક રાજકારણમાં નવો વિવાદ જન્માવ્યો છે, જેના કારણે પાર્ટીની અંદરની જૂથબાજી પુલ્કેઆમ સામે આવી છે. મેયર બારડે વોટસએપ ગ્રુપમાં પોતાના હેયાવરાગ ઠાવ્યા, જેના પગલે રાત્રે ૧૧:૩૦ કલાકે ભાજપના નેતાઓમાં ભારે ખળભળાટ મચી ગયો. આ ઘટના રાજ્ય ભાજપના પ્રભારી રત્નાકરજીના ભાવનગર આગમન પહેલાં જ બની, જેના કારણે પાર્ટીની અંદરની અશાંતિ વધુ ઉગ્ર બની છે.

ભરત બારડે ભાવનગર મહાનગરપાલિકાના લારી-ગલ્લા વિભાગમાં થતા ભ્રષ્ટાચારનો મુદ્દો ઉઠાવ્યો હતો. તેમણે આ વિભાગમાં ગેરરીતિઓ અને ભ્રષ્ટાચારના આરોપો સામે ઉગ્ર વાંધો ઉઠાવ્યો, જેના કારણે પાર્ટીના અમુક આગેવાનો સાથે તેમનો સંબંધ વધ્યો. મેયરના આક્ષેપો અનુસાર, આ ભ્રષ્ટાચારમાં ભાજપના કેટલાક નેતાઓની સંડોવણી હોવાનું પણ સૂચવાયું છે, જેના કારણે પાર્ટીની અંદર તણાવ વધ્યો છે. વિવાદનું એક નવું પાસું એ પણ સામે આવ્યું છે કે મેયર ભરત બારડને હનીટ્ટેપમાં ફરિયાદો નોંધાવવામાં આવ્યાં હતાં હોવાની ચર્ચા ચાલી રહી છે. આ ઘટનામાં ભાજપના જ કેટલાક આગેવાનોની સંડોવણી હોવાનો આરોપ લગાવવામાં આવ્યો છે. આવા ગંભીર આક્ષેપોએ ભાજપની અંદરના જૂથો વચ્ચેના ઘર્ષણને વધુ તીવ્ર બનાવ્યું છે. મેયરે પોતાની વોટસએપ ઘોડટમાં આ મુદ્દે પણ નારાજગી વ્યક્ત કરી હતી, જેના કારણે પાર્ટીના અન્ય નેતાઓ પર દબાણ વધ્યું છે.

ગીરના રાજવી જય અને વીરના મોતથી એક યુગનો અંત, દશકાના દબદબાની વિદાય

● જૂનાગઢ, તા. ૩૦

ગીર જંગલમાં પુમારી અને અસલ અદા ભયાં એક દશકા કરતા પણ વધારેના શાસનો આજે જયના મોત બાદ અંત આવ્યો છે. ગીર જંગલમાં સૌથી મોટા વિસ્તારમાં દબદબો ધરાવતા જય અને વીરના નામના બે નર સિંહ અલગ-અલગ ઈન્ફાઈટમાં ધાયલ થયા હતા. જેમાં ૧૨મી જૂને વીરનું મોત થયું હતું તો ૨૮મી જુલાઈના દિવસે લાંબી સારવાર બાદ જયનું પણ મોત થતા સિંહ પ્રેમીઓમાં ધેરા શોકની લાગણી પ્રસરી ગઈ છે. એક દસકાના શાસનનો જયના મોત બાદ અંત: ગીર કે જેના સિંહને માલધારીઓ અને પ્રવાસીઓની સાથે સિંહ પ્રેમીઓ અને વન વિભાગના અધિકારીઓ નામથી ઓળખતા હતા. આવી જ એક પ્રખ્યાત જય અને વીર નર સિંહની જોડી જેણે એક દસકા કરતા પણ વધારે સમય સુધી ગીર વિસ્તારના સૌથી લાંબા વિસ્તાર પર દબદબા ભયાં શાસનનો આજે જયના મોત બાદ અંત આવ્યો છે. જૂન મહિનામાં ગીર જંગલ વિસ્તારમાં બે અલગ અલગ ઈન્ફાઈટની ઘટનામાં જય અને વીર બૂબ જ ગંભીર રીતે ધાયલ થયા હતા. આ બંને ધાયલ નર સિંહને સાસણ એનિમલ સેન્ટરમાં લાવવામાં આવ્યા હતા. જ્યાં વધુ ટૂંકી સારવાર બાદ વીરનું મોત ૧૨મી જૂનના દિવસે થતા સમગ્ર ગીર જંગલમાં ધેરા શોક પ્રસ્થાપિત થયો હતો. સાથે સાથે સારવારમાં રહેલા વીર ઝડપથી તંદુરસ્ત બનીને ફરી તેના વિસ્તારમાં ચુપ સાથે જોવા મળે તેવી સૌ કોઈ આશા રાખી રહ્યા હતા.

જેલમાંથી છૂટતા જ મિત્રો સાથે મળીને પત્નીને પીંખી નાખી, પછી કૃત્ય હચમચાવનારું

● સુરત, તા. ૩૦

ગુજરાતના સુરત શહેરથી એક ચોકવાનારી ઘટના સામે આવી છે, જેના વિશે જાણીને તમે પણ દંગ રહી જશો. શહેરના કાપોદ્રા વિસ્તારમાં જેલમાંથી છૂટીને ઘરે આવેલા એક ફૂર પતિએ તેની પત્ની પર તેના મિત્ર સાથે મળીને કોઈ પુરુષ સાથે ગેરકાયદેસર સંબંધ હોવાની શંકામાં ગેંગરેપ કર્યો. આ પછી, તેણે તેની પત્નીને માર મારીને મારી નાખવાનો પણ પ્રયાસ કર્યો. આ પછી, પતિએ તેના મિત્રોની મદદથી તેની પત્નીના હાથ-પગ બાંધીને તાપી નદીમાં ફેંકી દેવાનો પ્રયાસ કર્યો. પરંતુ પત્ની કોઈક રીતે પોતાનો જીવ બચાવી અને સીધી કાપોદ્રા પોલીસ સ્ટેશન પહોંચી. પીડિત પત્નીએ તેના પતિ અને તેના મિત્રોના કૃત્યની પોલીસને જાણ કરી. મામલાની ગંભીરતા જોઈને કાપોદ્રા પોલીસે ગેંગરેપ અને હત્યાના પ્રયાસનો કેસ નોંધ્યો અને થોડા કલાકોમાં જ આ ગુનામાં મુખ્ય આરોપી પતિ અને તેના ત્રણ મિત્રોની ધરપકડ કરી. પીડિત મહિલાનો પતિ ગણેશ રાજપૂત પણ આ ઘરપકડ કરાયેલા આરોપીઓમાં સામેલ છે. ગણેશ

રાજપૂત પહેલાથી જ ૨ દર્શન ગુનાઓમાં સંડોવાયેલો છે. ગણેશને શંકા હતી કે જ્યારે તે જેલમાં હતો ત્યારે તેની પત્નીના બીજા પુરુષ સાથે ગેરકાયદેસર સંબંધ હતા. આ શંકાના કારણે તેણે તેની પત્ની પર અમાનવીય અત્યાચાર કરવાનું કાવતરું ઘડ્યું હતું. ગુરુવાર, ૨૪ જુલાઈ, ૨૦૨૪ ના રોજ રાત્રે લાગ્યાની આસપાસ, આરોપી પતિએ તેની પત્નીને લાકડી અને હથોડીથી નિર્દયતાથી માર મારવાનું શરૂ કર્યું. આ હુમલા પછી પણ પતિનો ગુસ્સો શાંત થયો નહીં. શુક્રવાર, ૨૫ જુલાઈ, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૬ વાગ્યાની આસપાસ, ગણેશ રાજપૂત અને તેનો મિત્ર મહેશ ફરિયાદી મહિલાને તેના ઘરની બહારથી ઉપાડી ગયા અને દીનદયાળ પંચમાં રૂમ નંબર ૪૦ માં લઈ ગયા. અહીં બંને પુરુષોએ મહિલાની ઈચ્છા વિરુદ્ધ એક પછી એક બળાહાર ગુણવૃત્તિમાં મૂકતા અહીં જ અટકી ન હતી. મહિલાને સર્વેલન્સ ટીમ સહિત વિવિધ ટીમોની રચના માથા પર ધાંપ વડે લુપ્ત કર્યો. જેનાથી તેણી ગંભીર રીતે ધાયલ થઈ ગઈ. ગેંગરેપ અને માથામાં ગંભીર ઈજા થયા પછી પણ, આરોપીઓ સંતુષ્ટ ન થયા. પતિ ગણેશ રાજપૂતે તેના અન્ય મિત્રો કચ્છો ઉર્ફે વિજય ઈશ્વરભાઈ રાહોડ અને અપ્પા જગરાય વાઘમારને બોલાવ્યા. ચારેય આરોપીઓએ મહિલાને ઓટો રિક્ષામાં બેસાડી અને તાપી નદીના કિનારે પાણીની ટાંકી પર લઈ ગયા. ત્યાં પણ તેઓ મહિલાને માર મારતા રહ્યા. તેઓએ મહિલાના હાથ-પગ દોરડાથી બાંધી દીધા અને તાપી નદીમાં ફેંકી દેવાનો પ્રયાસ કર્યો, જેના કારણે મહિલા મૃત્યુ પામી અને પછી ચારેય આરોપીઓ ત્યાંથી ભાગી ગયા. ગંભીર રીતે ધાયલ મહિલાને તાત્કાલિક સારવાર માટે હોસ્પિટલમાં લઈ જવામાં આવી હતી. ભાનમાં આવ્યા બાદ, તેણીએ કાપોદ્રા પોલીસ સ્ટેશનમાં સમગ્ર ઘટના અંગે ફરિયાદ નોંધાવી હતી. આ ગુનાની ગંભીરતા જોઈને, સુરત પોલીસે તાત્કાલિક કાર્યવાહી એક પછી એક બળાહાર ગુણવૃત્તિમાં મૂકતા અહીં જ અટકી ન હતી. મહિલાને સર્વેલન્સ ટીમ સહિત વિવિધ ટીમોની રચના માથા પર ધાંપ વડે લુપ્ત કર્યો. જેનાથી તેણી ગંભીર રીતે ધાયલ થઈ ગઈ. ગેંગરેપ અને માથામાં ગંભીર ઈજા થયા પછી પણ, આરોપીઓ સંતુષ્ટ ન થયા. પતિ ગણેશ રાજપૂતે તેના અન્ય મિત્રો કચ્છો ઉર્ફે વિજય ઈશ્વરભાઈ રાહોડ અને અપ્પા જગરાય વાઘમારને બોલાવ્યા. ચારેય આરોપીઓએ મહિલાને ઓટો રિક્ષામાં બેસાડી અને તાપી નદીના કિનારે પાણીની ટાંકી પર લઈ ગયા. ત્યાં પણ તેઓ મહિલાને માર મારતા રહ્યા. તેઓએ મહિલાના હાથ-પગ દોરડાથી બાંધી દીધા અને તાપી નદીમાં ફેંકી દેવાનો પ્રયાસ કર્યો, જેના કારણે મહિલા મૃત્યુ પામી અને પછી ચારેય આરોપીઓ ત્યાંથી ભાગી ગયા. ગંભીર રીતે ધાયલ મહિલાને તાત્કાલિક સારવાર માટે હોસ્પિટલમાં લઈ જવામાં આવી હતી. ભાનમાં આવ્યા બાદ, તેણીએ કાપોદ્રા પોલીસ સ્ટેશનમાં સમગ્ર ઘટના અંગે ફરિયાદ નોંધાવી હતી. આ ગુનાની ગંભીરતા જોઈને, સુરત પોલીસે તાત્કાલિક કાર્યવાહી એક પછી એક બળાહાર ગુણવૃત્તિમાં મૂકતા અહીં જ અટકી ન હતી. મહિલાને સર્વેલન્સ ટીમ સહિત વિવિધ ટીમોની રચના માથા પર ધાંપ વડે લુપ્ત કર્યો. જેનાથી તેણી ગંભીર રીતે ધાયલ થઈ ગઈ. ગેંગરેપ અને માથામાં ગંભીર ઈજા થયા પછી પણ,

રાજકોટનો મુસ્લિમ યુવાન શ્રાવણમાં દરરોજ ૧૦ કિ.મી. પગપાળા શિવજીની પૂજા ચાલીને કરે છે



● રાયકોટ, તા. ૩૦

ધર્મનાં બંધનમાં નહીં, ભક્તિ તો હૃદયમાં વસે છે. આજે આપણે વાત કરીએ એક એવા શિવ ભક્તની, જેઓ જન્મે તો મુસ્લિમ છે પણ અંત:કરણથી તેમને મહાદેવ પર અતુટ શ્રદ્ધા છે. મુસ્લિમ બિરાદર અહેસાનભાઈ ચૌહાણ કોમી-એકંતામાં માન છે. જેથી ભાઈચારાની લાગણી ફેલાય અને લોકો એક બનીને રહે. શિવજી પ્રત્યેની અતુટ શ્રદ્ધાને કારણે તેઓ ઇલ્લા ઉ ત વધેથી દરેક શ્રાવણ માસમાં દરરોજ ૧૦.૫ કિલોમીટર દૂર ઈશ્વરીયા મહાદેવના મંદિરે પગપાળા જઈને પૂજા કરે છે. એટલું જ નહીં, તેઓ શ્રાવણ મહિનાના સોવાવારે વૃદ્ધ લોકોને સોમનાથ મહાદેવના દર્શન પણ કરાવે છે. અહેસાનભાઈ કહે છે કે, “હું મુસ્લિમ છું, પણ મને મહાદેવ પર અતુટ શ્રદ્ધા છે. હું છેલ્લા ૩૦ વર્ષથી શ્રાવણ માસમાં મહાદેવના દર્શન માટે ઘરેથી પગપાળા નીકળું છું. આખો મહિનો ચાલીને મહાદેવના દર્શન કરવા જાઉં છું. આ મારું ઝડપું વર્ષ છે. અહીંયા આવીને મનોકામના કરો તો ચોક્કસથી પૂર્ણ થાય છે.” અહેસાનભાઈ ચૌહાણ મુળ રાજકોટના છે. તેઓ કોમી એકંતાનું જીવંત ઉદાહરણ છે. અહેસાનભાઈ ઇલ્લા ઉ ત વધેથી શ્રાવણ માસમાં ૧૦.૫ કિલોમીટર પગપાળા જઈને ઈશ્વરીયા મહાદેવના દર્શન કરાવે છે. અમે ત્યાં પહોંચીએ એટલે સોમનાથ મંદિર દ્વારા અમને સીધા અંદર સુધી દર્શન કરવા લઈ જાય છે અને જળાભિષેક કરાવે છે. આ બાબતે યાત્રાળુ કાન્તાબેન કહે છે કે, અહેસાનભાઈ ભલે મુસ્લિમ હોય, પરંતુ તેઓ ગુજરાતી ધર્મનું પાલન પણ કરે છે.

નથી, પણ હું તો એક માનવી છું.” તેઓ મોહરમમાં નમાઝ પઢે છે અને શ્રાવણમાં શિવભક્તિ પણ કરે છે. કોમી એકંતાના સંદેશ સાથે અહેસાનભાઈ દિવ્યાંગ, આનાથ, ગરીબ અને ભીશુકોને શ્રાવણ માસના પહેલા સોમવારે સોમનાથની યાત્રા પણ કરાવે છે. આ સાથે જ તેમના ભોજનની વ્યવસ્થા પણ કરે છે. અહેસાનભાઈ કહે છે કે તેઓ દિવ્યાંગ, આનાથ, ગરીબ અને ભીશુકોને ઇલ્લા ર૦ વર્ષથી સોમનાથ દાદાના દર્શન કરાવે છે. આ ૨૧ વર્ષ છે. તેઓ કહે છે કે, “હું જેટલા લોકોને લઈ જઈ શકીશ એટલા લોકોને આ વર્ષે પણ સોમનાથ મહાદેવના દર્શન કરાવીશ.” અહેસાનભાઈ ટ્રેન મારફતે આ લોકોને સોમનાથના દર્શન માટે લઈ જાય છે અને રસ્તામાં તેમને ફરાણ, એકંતાણું પણ કરાવે છે. સાથે સાથે તેઓ ચેરાડો, ચવાણું અને જુદા જુદા ફળ પણ લઈ જાય છે. જેથી વૃદ્ધો ભૂખ્યા ન રહે. અહેસાનભાઈ કહે છે કે સોમનાથમાં અને સારી સુવિધા મળે છે. અમે ત્યાં પહોંચીએ એટલે સોમનાથ મંદિર દ્વારા અમને સીધા અંદર સુધી દર્શન કરવા લઈ જાય છે અને જળાભિષેક કરાવે છે. આ બાબતે યાત્રાળુ કાન્તાબેન કહે છે કે, અહેસાનભાઈ ભલે મુસ્લિમ હોય, પરંતુ તેઓ ગુજરાતી ધર્મનું પાલન પણ કરે છે.

● હિંમતનગર, તા. ૩૦

ગુજરાત એસીબીને અચારનવાર ખાણ-મનિજના મામલે બેકામ લાંચ લેતા અધિકારીઓની રાજ્યભરમાં મોટી ભૂમ અહેસાનભાઈ ટ્રેન મારફતે આ લોકોને સોમનાથના દર્શન માટે લઈ જાય છે અને રસ્તામાં તેમને ફરાણ, એકંતાણું પણ કરાવે છે. સાથે સાથે તેઓ ચેરાડો, ચવાણું અને જુદા જુદા ફળ પણ લઈ જાય છે. જેથી વૃદ્ધો ભૂખ્યા ન રહે. અહેસાનભાઈ કહે છે કે સોમનાથમાં અને સારી સુવિધા મળે છે. અમે ત્યાં પહોંચીએ એટલે સોમનાથ મંદિર દ્વારા અમને સીધા અંદર સુધી દર્શન કરવા લઈ જાય છે અને જળાભિષેક કરાવે છે. આ બાબતે યાત્રાળુ કાન્તાબેન કહે છે કે, અહેસાનભાઈ ભલે મુસ્લિમ હોય, પરંતુ તેઓ ગુજરાતી ધર્મનું પાલન પણ કરે છે.

કાગવદર સીમ વિસ્તારમાં ૨ સિંહભાળના શંકાસ્પદ મોત બાદ ૧૧ સિંહોનું રેસ્ક્યું

● અમરેલી, તા. ૩૦

ગુજરાતની આન-બાન અને શાન ગણાતા સિંહો પર ભેદી રોગચાળાનું સંકટ મંડરાઈ રહ્યું છે. અમરેલી જિલ્લાના જાકરાબાદ તાલુકાના કાગવદર સિમ વિસ્તારમાં ૨ સિંહભાળના શંકાસ્પદ રીતે મોત થતાં ભેદી રોગચાળાની આશંકા સેવાઈ રહી છે. આ ઘટના બાદ વનવિભાગ દ્વારા ૧૧ સિંહોનું રેસ્ક્યું ઓપરેશન હાથ ધરવામાં આવ્યું છે, જેમાં ૮ સિંહભાળ અને ૧ સિંહને પાંજરે પૂરવામાં આવ્યા છે. પ્રામ માહિતી અનુસાર, જે સિંહભાળનું રેસ્ક્યું કરવામાં આવ્યું છે તેમની હાલત અત્યંત નાજુક છે. ૨ સિંહભાળના શંકાસ્પદ મોત અને અન્યની નાજુક હાલત જોતા વનવિભાગમાં ચિંતા વ્યાપી છે અને સિંહભાળમાં કોઈ ભેદી રોગચાળો ફાટી નીકળ્યો હોવાની આશંકા વ્યક્ત કરવામાં આવી રહી છે. પાલીતાણા જેનુંક ડીવીઝન હેઠળ આવતી જાકરાબાદ રેન્જમાં વનવિભાગ દોડતું થયું છે. જાકરાબાદ તાલુકામાં રેવન્યુ વિસ્તાર, માર્કેન્સ વિસ્તાર અને ઉદ્યોગોમાં વસવાટ કરતા સિંહભાળ રેકોર્ડિંગના કામગીરી શરૂ કરવામાં આવી છે. વનવિભાગ દ્વારા આ અંગે તપાસનો ધમધમટ શરૂ કરાયો છે. સિંહભાળના સમ્પલ લેવામાં આવશે અને એનિમલ ડોક્ટરની ટીમ દ્વારા તેમના સ્વાસ્થ્યની ચકાસણી કરવામાં આવશે. વિપુલ લહેરી (પૂર્વ વાઈલ્ડ લાઈફ વોર્ડન અમરેલી) એ જણાવ્યું હતું કે ‘વર્ષ ૨૦૧૮ માં પણ રોગચાળાના કારણે ૨૨ સિંહો મૃત્યુ પામ્યા હતા. આ બનાવ બાદ સરકાર દ્વારા વહેલામાં વહેલી તકે ટેકર આપી અને લેબોરેટરી થાય જેવા કોઈ રોગચાળો ફાટી નીકળ્યો છે કે કેમ? તેનો ખ્યાલ આવી શકે તેવી માંગ ઉઠી છે.’

પશ્ચિમ રેલવે - વડોદરા મંડળ

હાલની એર કન્ડીશનિંગ સિસ્ટમની બદલી

ટેન્ડર નંબર: M442-ARME-ACC-RT-2025

કામનું નામ: "વડોદરા ડિવિઝન, પશ્ચિમ રેલવેના SPART ની હાલની એર-કન્ડિશનિંગ સિસ્ટમને નવા સિસ્ટમ એર-કન્ડિશનર સાથે બદલવા, જરૂરી ફિક્ચર વર્ક સાથે" નો કોન્ક્રીટ કાર્ય.

કામનો અંદાજિત ખર્ચ: રૂ. ૧૧,૧૪,૩૭૬.૭૦/-

કમાણી: રૂ. ૨૨,૩૦૦/-

ટેન્ડર જમા કરાવવાની તારીખ અને સમય: ૧૫:૦૦ કલાક પછી નહીં. ૧૮/૦૮/૨૦૨૪ ના રોજ નિર્ધારિત રીતે.

પુલવાની તારીખ અને સમય: સબમિશનની છેલ્લી તારીખ એટલે કે ૧૮/૦૮/૨૦૨૪ નો રોજ ૧૫.૩૦ કલાક.

વેબસાઇટ વિગતો: <https://www.ireps.gov.in>

આખા માહિતી માટે: [Facebook.com/WesternRly](https://www.facebook.com/WesternRly) • [Twitter.com/WesternRly](https://www.twitter.com/WesternRly)

પશ્ચિમ રેલવે - વડોદરા મંડળ

ટેન્ડર સૂચના નંબર: S&T/BRC/25-26/04/TEL-૨ તારીખ: 25.07.2025

ટેલિવિડિયો કાર્યના સંબંધમાં ગુડ્સ શેડમાં સુધારો

ભારતના રાજ્યપિટ વાતી અને તેમના માટે કાર્ય કરતા સિનિસર DSTE/વડોદરા ટેન્ડર નંબર SandT_BRC_25-26_04 TEL-૨ સામે ઈ-ટેન્ડર આમંત્રિત કરે છે. ડિસ્ક્રી તેમની મુજબ/સુધારેલી બિડ કરતા અંતિમ તારીખ અને સમય સુધી જ સબમિટ કરી શકશે. આ ટેન્ડર સામે મેન્યુઅલ ઓફરને મંજૂરી નથી, અને પ્રાપ્ત થયેલી કોઈપણ મેન્યુઅલ ઓફરને અણગણવામાં આવશે.

કામનું નામ અને તેનું સ્થાન: ટેલિવિડિયો કાર્યના સંબંધમાં (1) ભરજ ગુડ્સ શેડમાં સુધારો. (2) વડોદરા ચાલુ ગુડ્સ શેડમાં સુધારો. (3) ચેમ્પિયન રોડ ગુડ્સ શેડમાં સુધારો.

કામની અંદાજિત કિંમત: રૂ. 58,70,639/-

બિડ સિલ્કોઈડી ડિલોઈડ: રૂ. 1,17,400/-

ઈ-ટેન્ડર સબમિટ કરવાની અને ઈ-ટેન્ડર ખોલવાની તારીખ અને સમય: 18.08.2025 @ 15:૦૦ કલાક અને 18.08.2025 @ 15:30 કલાક

વેબસાઇટ વિગતો અને સૂચના માટેનું સ્થાન જ્યાં સંપૂર્ણ વિગતો જોઈ શકાય વગેરે: સિનિયર ડિવિઝનલ સિવિલ એન્ડ ટેલિકોમ્યુનિકેશન એન્જિનિયર, 2જા માળે-એનેક્સ (બિલ્ડિંગ, ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફિસ, પશ્ચિમ રેલવે, પ્રતાપનગર, વડોદરા-૩90 004 <http://www.ireps.gov.in>

આખા માહિતી માટે: [Facebook.com/WesternRly](https://www.facebook.com/WesternRly) • [Twitter.com/WesternRly](https://www.twitter.com/WesternRly)

જૂનાગઢના ભવનાથ મંદિરમાં સાધુના બદલે સરકારી તંત્રનું શાસન આવે તેવી શક્યતા, ૩૧ જુલાઈએ મહંતની મુદત પૂર્ણ

● જૂનાગઢ, તા. ૩૦

જૂનાગઢમાં આવેલા પ્રખ્યાત ભવનાથ મંદિરના મહંત હરિગીરીની મુદત ગુરુવારે ૩૧ જુલાઈના રોજ પૂર્ણ થઈ રહી છે. જેથી પ્રથમવાર ભવનાથ મંદિરમાં સાધુને બદલે સરકારનું શાસન આવશે તેવી શક્યતાઓ પ્રબળ બની ગઈ છે. ભવનાથના વર્તમાન મહંત હરિગીરી સામે ભૂતકાળમાં અને ગંભીર આક્ષેપો ઉઠ્યા હતા. જ્યારે હરિગીરીની મહંત તરીકે કલેક્ટર દ્વારા નિમણૂક કરવામાં આવી તે નિમણૂકમાં પણ તકલીબના કલેક્ટર રચિત રાજ દ્વારા ગેરરીતિ અને નિયમોને નેવે મૂક્યા હોવાના ખુદ ભાજપના ધારાસભ્ય આક્ષેપ કર્યા હતા. આ ઉપરાંત મહંત બનવા માટે કરોડોની લાંચ આપ્યાના પત્ર પણ જાહેર થયા હતા. હવે મહંત તરીકેની હરિગીરીની મુદત તારીખ ૩૧

જુલાઈના પૂર્ણ થઈ રહી છે નવા મહંત બનવા માટેની કલેક્ટર દ્વારા હજુ સુધી કોઈ પ્રક્રિયા શરૂ કરવામાં આવી નથી. ભવનાથ મંદિરના મહંતની નિમણૂક કલેક્ટર દ્વારા કરવામાં આવે છે. ભવનાથના અગાઉના જે મહંતો હતા તેમના શિથિલોને મહંત બનાવવાની જોગવાઈ છે પરંતુ હજુ સુધી કોઈ પ્રક્રિયા પણ શરૂ થઈ નથી એટલે તારીખ ૧ ઓગસ્ટથી ભવનાથ મંદિરમાં સાધુને બદલે સરકારનું શાસન આવે તેવી શક્યતાઓ જોવા મળી રહી છે. આ સમગ્ર મામલે ભવનાથના વર્તમાન મહંત હરિગીરીએ જણાવ્યું કે સરકાર જે નિર્ણય કરે તે શિરોમાન્ય રહેશે, જ્યારે મહંતનો દાવો કરનાર અને વર્ષોથી લડાઈ કરનાર રાજગીરીએ સરકાર પર આક્ષેપ કર્યો છે કે અમારા પરિવારનો મહંત તરીકે કાયદેસરનો હક હોવા છતાં સરકાર અન્યાય કરી રહી છે.

JINDAL HOTELS LIMITED

CIN : L18119GJ1984PLC006922

Regd. Office : GRAND MERCURE Vadodara Surya Palace, Sayajigunj, Vadodara - 390 020. Phone : 0265-2363366 / 2226044 / 2226000

Email ID : share@suryapalace.com Website : www.suryapalace.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given that in terms of the SEBI circular no. SEBI/HOM/MIRSD/MRSD-POD/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, a special window has been opened only for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to April 1, 2019 and were rejected / returned / not attended, due to deficiency in the documents / process or otherwise.

The special window will remain open for a period of six months from July 7, 2025, to January 6, 2026. Accordingly, eligible shareholders are requested to submit their transfer requests along with the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at: MUFJ Intime India Private Limited "Geetakunj", 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara - 390015. Tel.: 0265-3566788 | Email: vadodara@m.mpsms.vadodara.com

The shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat form, once all the documents are found in order by the RTA.

For Jindal Hotels Limited
Sd/-
Mansi Vyas
Company Secretary

Place : Vadodara
Date : 30th July, 2025

જામનગરમાં સસ્પેન્ડેડ આચાર્ય ગેસ સિલિન્ડર ચોરી કેસમાં ઝડપાયો, ૩ જિલ્લાની ૨૬ આંગણવાડીમાં ચોરીનો ભેદ ઉકેલાયો

● જામનગર, તા. ૩૦

દેવભૂમિ દ્વારકા અને પોરબંદર જિલ્લાની ૨૬ આંગણવાડીઓમાંથી ગેસ સિલિન્ડર ચોરવાના ગુનામાં એક સસ્પેન્ડેડ પ્રાથમિક શાળાના આચાર્ય/શિક્ષકને જામનગર લોકલ કાર્થમ બ્રાન્ચ દ્વારા ઝડપી પાડવામાં આવ્યો છે. આ ઘરપકડથી ત્રણેય જિલ્લાઓમાં થયેલી કુલ ૨૬ ઘરફોડ ચોરીઓનો ભેદ ઉકેલાઈ ગયો છે. જામનગર એલસીબીના પોલીસ ઈન્સ્પેક્ટર અને તેમના સ્ટાફ દ્વારા જામનગર અને અન્ય જિલ્લાઓમાં આંગણવાડીઓમાંથી ગેસ સિલિન્ડર ચોરીના વણશોધાયેલા ગુનાઓ શોધવા માટે સધન પેટ્રોલિંગ અને વર્કઆઉટ ચાલી રહ્યું હતું. દરમિયાન, નુમ્ને ખાતમી મળી હતી કે, આંગણવાડીઓમાં ગેસ સિલિન્ડર ચોરનાર પ્રાથમિક શાળાનો સસ્પેન્ડેડ આચાર્ય/શિક્ષક ક્રાંતિલાલ ડાયાભાઈ નકુમ (રહે. જામખંભાળિયા) આ ગુનામાં સંડોવાયેલો છે. આ ઉપરાંત એવું પણ જાણવા મળ્યું હતું કે, તેણે ચોરી કરેલા ગેસ સિલિન્ડર જામનગર તાલુકાના દરેક ગામ નજીક આવેલા સીએનજી પેટ્રોલપંપ પાસેની એક અવારુ ઓરડીમાં રાખ્યા છે અને તે સગેવગે કરવાની ફિરાકમાં છે. આ ખાતમીના આધારે, એલસીબીએ ક્રાંતિલાલ ડાયાભાઈ નકુમને પકડી પાડ્યો હતો અને તેની કબજા હેઠળની અવારુ ઓરડીમાંથી ચોરી કરેલા ગેસ સિલિન્ડર અને અન્ય મુદામાલ કબજે કર્યા હતા. આરોપી ક્રાંતિલાલ નકુમ જામખંભાળિયા તાલુકાના કોટા ગામની પ્રાથમિક શાળામાં આચાર્ય તરીકે ફરજ બજાવતો હતો. તે ઓનલાઈન જુગારમાં મોટી રકમ હારી જતાં ચોરીના રવારૂ થયો હતો. શરૂઆતમાં તેણે શાળામાંથી લેવટોપ વગેરેની ચોરી કરી હતી, જેના કારણે તેને સસ્પેન્ડ કરી દેવામાં આવ્યો હતો. સસ્પેન્ડ થયા બાદ, તેણે જુદી જુદી આંગણવાડીઓને નિશાન બનાવવાનું નક્કી કર્યું હતું. પુછપરછ દરમિયાન સામે આવ્યું કે, તેણે કુલ ૨૬ જેટલી આંગણવાડીઓમાં ચોરી કરી છે. જેમાં જામનગર જિલ્લામાં ૧૧, દેવભૂમિ દ્વારકા જિલ્લામાં ૧૦ અને પોરબંદર જિલ્લામાં પાંચ આંગણવાડીઓનો સમાવેશ થાય છે. આરોપી આચાર્ય આંગણવાડીઓની રેડી કરતો હતો અને પછી ડિસમિસ અને લોખંડના સળિયા જેવા સાધનોનો ઉપયોગ કરીને દરવાજાના તાળા અને નકુયા તોડીને ગેસ સિલિન્ડરની ચોરી કરતો હતો. ચોરી કર્યા બાદ તે ગેસ સિલિન્ડરને જુદા જુદા સ્થળોએ છુપાવી દેતો હતો.

પશ્ચિમ રેલવે - વડોદરા મંડળ

કેટલિંગ, વોટર વેલિંગ મશીન અને મલ્ટીપર્પઝ સ્ટોલ માટે ઈ-હરાજી

કેટલિંગ કોન્ક્રીટ માટે ઈ-ઓક્શન 14.08.2025ના રોજ જોજશે. ઈ-ઓક્શન 14.08.2025 ના રોજ 10:00 કલાકે શરૂ થશે. કેટલોગ નંબર CATERING-BRC-07 પહેલાથી જ વેબસાઇટ www.ireps.gov.in પર પ્રકાશિત થઈ ગયો છે. વિગતો નીચે મુજબ આપવામાં આવી છે:

કેટલોગ નંબર	કાર્યનો પ્રકાર	કાર્ય અવધિ
CATG-2025-2	કેટલિંગ	05 વર્ષ

નં.	લોટ નંબર	નં.	લોટ નંબર
1	Catg-BRC-KIM-GMU-3-22-1 (કેટલિંગ - જનરલ માઈનર યુનિટ (GMU))	12	Catg-BRC-GTE-GMU-47-25-1 (કેટલિંગ - જનરલ માઈનર યુનિટ (GMU))
2	Catg-BRC-GER-GMU-22-22-		